АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун I

Новосибирская область ;
I

От dtDb

Об образовании субъекта внутреннего
финансового аудита в администрации
Сузунского района

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 федерального стандарта внутреннего финансового аудита
«Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по
осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 года № 237н,

1. Определить субъектом внутреннего финансового аудита в
администрации Сузунского района и наделить полномочиями по осуществлению
внутреннего финансового аудита главного специалиста отдела финансового
контроля администрации Сузунского района Разинкину П.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

В.В. Горшков